
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Říkej mi táto 2 - Smolík, Jakub

Říkej mi táto

G
 Říkej mi táto,
            Emi
že jsem tvý  zlato,
            Ami
že jsem tvá  princezna,
            D
poklad tvůj  beze dna.

         G
Říkej mi  táto,
            Emi
že jsem tvá  pohádka,
        Ami
panenka  Maková,
         D
Smíšek a  Amálka.
            G
Vochomůrka,  Křemílek,
        Emi
Emanuel  motýlek,
      Ami
že mě  nikomu nedáš,
       D
že nic  lepšího nemáš.

Ref:
            G
Tvůj dětský  smích,
         Emi
ať v nás  napořád zůstává.
             Ami
Vždyť dětský  smích,
      D
každý  zadarmo dostává.
      G
Ať se  ze světa vytratí,
        Emi
všechno  co se vyplatí.
          Ami
Víš já tě  nikomu nedám,
       D
já nic  lepšího nemám,
                G
než tvůj dětský  smích,
            Emi
tvůj dětský  smích,
       Ami           D
já nic  lepšího nemám ,
                G
než tvůj dětský  smích.

Říkej mi princezno,
že jsem princ z pohádky,
co přijel za tebou,
napořád, na svátky.



Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 2

Já byl bych bez tebe
už navěky bez sebe,
já šel bych až do nebe
modrý ukrást jen pro tebe.

Víš já tě nepustím,
vždycky všechno ti odpustím,
já tě nikomu nedám,
já nic lepšího nemám

Ref:
Tvůj dětský smích,
ať v nás napořád zůstává.
Vždyť dětský smích,
každý zadarmo dostává.
Ať se ze světa vytratí,
všechno co se vyplatí.
Víš já tě nikomu nedám,
já nic lepšího nemám,
než tvůj dětský smích,
ať v nás napořád zůstává,
vždyť dětský smích,
každý zadarmo dostává.
Ať se ze světa vytratí,
všechno co se vyplatí.
Víš já tě nikomu nedám,
já nic lepšího nemám,
než tvůj dětský smích.
Tvůj dětský smích,
já nic lepšího nemám,
než tvůj dětský smích.


